
 

Resolución Directoral 

N° 017-2023-PCM/OGA 
 

Lima,13 de febrero de 2023 
 
 

VISTOS: 
 
El Informe Técnico N° D000002-2023-PCM-OA-CP de fecha 03 de febrero de 

2023, del Coordinador de Control Patrimonial, y el Memorando N° D000588-2023-PCM-OA 
de fecha 06 febrero de 2023, de la Oficina de Abastecimiento de la Presidencia del Consejo 
de Ministros; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 1, de la Ley N° 30909 que modifica la Ley N° 27995, “Ley que 

establece procedimientos para asignar bienes dados de baja por las instituciones públicas, 
a favor de los centros educativos de las regiones de extrema pobreza”, dispone que los 
bienes muebles de propiedad estatal que sean dados de baja por la causal de excedencia 
conforme a las normas legales vigentes y que puedan ser útiles para el sistema educativo, 
se destinarán a los centros educativos estatales de zonas de extrema pobreza; 

 
Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene 
como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades 
de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, 
promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la 
gestión por resultados; 

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del citado Decreto Legislativo establece que, la 

Dirección General de Abastecimiento - DGA del Ministerio de Economía y Finanzas, es el ente 
rector del Sistema Nacional de Abastecimiento - SNA, y ejerce sus atribuciones y su 
vinculación con los conformantes del Sistema y la Administración Financiera del Sector 
Público, según las normas que la regula; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento 
que establece que la DGA, en su calidad de ente rector del SNA, ejerce la función de 
regular la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo 
el ámbito del SNA; 

 
Que, el artículo 22 del citado Reglamento establece en su numeral 22.3 que los 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:41:43 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:24:16 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:37:31 -05:00



actos de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a título gratuito 
u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante la 
donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la DGA, 
añadiendo que los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente se 
haya realizado la baja de los mismos;  

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 del 23 de diciembre 

de 2021, se aprueba la Directiva N° 00006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, la 
cual regula los procedimientos de alta, baja, adquisición, administración, disposición, 
supervisión y registro de los bienes muebles estatales que se encuentran contemplados en 
el Catálogo Nacional de Bienes Muebles del Estado, así como de aquellos bienes que sin 
estarlo susceptibles de ser incorporados al patrimonio de las entidades; 

 
Que, el artículo 60 de la referida Directiva define a la transferencia como el 

otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a 
favor de una Entidad u Organización de la Entidad, precisando en el numeral 60.2 que los 
bienes muebles patrimoniales dados de baja por causal de excedencia y que sean de 
utilidad al sistema educativo, se disponen conforme a la Ley N° 27995, Ley que establece 
procedimientos para asignar bienes dados de baja por las Instituciones Públicas, a favor 
de los Centros Educativos de las Regiones de extrema pobreza; y su Reglamento, o norma 
que la sustituya; 

 
Que mediante Resolución Directoral N° 171-2022-PCM/OGA del 26 de setiembre 

de 2022, se aprueba la baja de ciento ochenta y siete (187) bienes muebles, por la causal 
de Estado de Excedencia; 

 
Que, con Oficio N° 030-2022-ME-GRA-DREA-DUGEL-DIES “MM”-P de fecha 11 

de octubre del 2022, el Director de la I.E.S “Mariano Melgar” de Pamparque de la Unidad 
de Gestión Educativa Local Lucanas del Distrito de Puquio, Provincia de Lucanas, 
Departamento de Ayacucho, con código modular 1353549, solicitó la donación de carpetas 
unipersonales dadas de baja mediante la Resolución N° 171-2022-PCM/OGA, para cubrir 
las necesidades de los estudiantes, que actualmente cuentan con mobiliario deteriorado 
con el uso de los estudiantes; 

 
Que, con Oficio N° 036-2022-ME-GR de fecha 12 de octubre del 2022, el Director 

de la Institución Educativa N° 25501 de la Unidad de Gestión Educativa Local Lucanas de 
la Dirección Regional de Ayacucho, solicita la donación de carpetas de metal unipersonal 
para los estudiantes de 5° y 6° grados de nivel primario, para que puedan recibir sus clases 
de manera adecuada, manifestando que en la actualidad vienen haciendo uso de 
mobiliarios bipersonales pequeños, que son inadecuados de acuerdo a la edad y tamaño 
de los estudiantes; 

 
Que, con Oficio N° 404-2022-I.E N° 5048 MARISCAL RAMON CASTILLA de fecha 

18 de noviembre del 2022, la Directora de la Institución Educativa I.E. 5048 “Mariscal 
Ramón Castilla” de la Dirección Regional de Educación del Callao (DREC), solicita la 
transferencia de 187 bienes dados de baja, con la finalidad de ser utilizados como 
mobiliario escolar, en aulas, talleres y administración, indicando que los mismos que 
beneficiaran a los estudiantes, docentes y trabajadores administrativos, lo que conllevara 
a contribuir a mejorar y fortalecer las condiciones de trabajo de los estudiantes.  

 
 
Que, mediante Informe Técnico N° D000002-2023-PCM/OAA-CP del 03 de 

febrero de 2023, el Coordinador de Control Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento, en 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:42:05 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:24:27 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:37:39 -05:00



virtud del análisis técnico efectuado a la documentación presentada por las instituciones 
educativas y al marco normativo antes señalado, recomienda a la Oficina General de 
Administración, aprobar la transferencia de ciento ochenta y siete (187) bienes muebles 
dados de baja con Resolución Directoral N° 171-2022-PCM/OGA, a favor de las 
Instituciones Educativas: I.E.S “Mariano Melgar” del anexo de Pamparque – Ayacucho, I.E 
N° 25501 del distrito de Puquio – Ayacucho y la I.E N° 5048 “Mariscal Ramon Castilla” 
DREC - Callao, cuya distribución, descripción y características se detallan en el Anexo 
Único que forma parte de la presente Resolución; 

 
Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el 

Coordinador de Control Patrimonial, la Oficina de Abastecimiento mediante el documento 
de vistos, emite opinión favorable sobre la transferencia de ciento ochenta y siete (187) 
bienes muebles dados de baja con Resolución Directoral N° 171-2022-PCM/OGA, a favor 
de las Instituciones Educativas: I.E.S “Mariano Melgar” del anexo de Pamparque - 
Ayacucho, la I.E N° 25501 del distrito de Puquio – Ayacucho y la I.E N° 5048 “Mariscal 
Ramon Castilla” DREC - Callao; cuya distribución, descripción y características se 
encuentran detalladas en el Anexo Único, que forma parte integrante de la presente 
Resolución; 

 
Con el visto bueno de la Oficina de Abastecimiento; y, 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado mediante 
Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la 
gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, aprobada con Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, la Ley 
30909, Ley que modifica la Ley 27995, Ley que establece procedimientos para asignar 
bienes dados de baja por las instituciones públicas, a favor de los centros educativos de 
las regiones de extrema pobreza; y, en uso de las atribuciones conferidas en el Texto 
Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de 
Ministros, aprobado por la Resolución Ministerial N° 156-2021-PCM; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la transferencia de ciento ochenta y siete (187) bienes 

muebles patrimoniales dados de baja por la causal de estado de excedencia, a favor de las 
Instituciones Educativas: I.E.S “Mariano Melgar” de Pamparque - Ayacucho, I.E N° 25501 
del distrito de Puquio – Ayacucho; y, la I.E N° 5048 “Mariscal Ramon Castilla” de la DREC 
– Callao; cuya distribución, descripción, valorización y características se encuentran 
detalladas en el Anexo Único, que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
Artículo 2.- AUTORIZAR a la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial, a efectuar las acciones correspondientes que aseguren el cumplimiento de lo 
dispuesto por la presente Resolución, mediante la suscripción del Acta de Entrega – 
Recepción respectiva. 

 
Artículo 3.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial, notifique a las Instituciones Educativas: I.E.S “Mariano Melgar” del anexo de 
Pamparque - Ayacucho, la I.E N° 25501 del distrito de Puquio - Ayacucho y la I.E N° 5048 
“Mariscal Ramon Castilla” DREC - Callao, en un plazo máximo de tres (03) días hábiles de 
su emisión. 

 
Artículo 4.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, a través de Control 

Patrimonial registre el número de resolución que aprueba la transferencia en el Módulo 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:42:17 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:24:40 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:37:48 -05:00



Patrimonio del SIGA MEF, en el plazo no mayor de diez (10) días hábiles, contados a partir 
de la fecha en que suscribe el acta de entrega y recepción de los bienes transferidos.  

 
Artículo 5.- DISPONER la publicación de la presente Resolución Directoral en la 

Sede digital de la Presidencia del Consejo de Ministros (www.gob.pe/pcm). 
 
Regístrese, comuníquese y archívese, 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Documento firmado digitalmente 

LUIS ANTONIO ALEMAN NAKAMINE 
DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:42:29 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:24:55 -05:00 Firmado digitalmente por ALEMAN

NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.02.2023 17:38:02 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

1 746425590002 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

2 746425590003 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

3 746425590004 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

4 746425590005 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

5 746425590006 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

6 746425590007 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

7 746425590008 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

8 746425590009 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

9 746425590010 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

10 746425590011 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

11 746425590012 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

12 746425590013 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

13 746425590014 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

14 746425590015 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

15 746425590016 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

16 746425590017 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

17 746425590018 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

18 746425590019 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

19 746425590020 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

20 746425590021 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

21 746425590022 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

22 746425590023 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

23 746425590024 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:43:21 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:25:39 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:39:39 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

24 746425590025 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

25 746425590026 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

26 746425590027 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

27 746425590028 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

28 746425590029 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

29 746425590030 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

30 746425590031 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

31 746425590032 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

32 746425590033 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

33 746425590034 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

34 746425590035 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

35 746425590036 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

36 746425590037 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

37 746425590038 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

38 746425590039 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

39 746425590040 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

40 746425590041 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

41 746425590042 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

42 746425590043 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

43 746425590044 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

44 746425590045 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

45 746425590046 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

46 746425590047 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:43:42 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:26:01 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:39:48 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

47 746425590048 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

48 746425590049 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

49 746425590050 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

50 746425590051 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

51 746425590052 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

52 746425590053 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

53 746425590054 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

54 746425590055 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

55 746425590056 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

56 746425590057 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

57 746425590058 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

58 746425590059 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

59 746425590060 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

60 746425590061 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

61 746425590062 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

62 746425590063 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

63 746425590064 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

64 746425590065 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

65 746425590066 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

66 746425590067 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

67 746425590068 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

68 746425590069 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

69 746425590070 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:43:53 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:26:14 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:39:58 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

70 746425590072 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

71 746425590073 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

72 746425590074 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

73 746425590075 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

74 746425590076 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

75 746425590077 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

76 746425590078 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

77 746425590079 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

78 746425590080 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

79 746425590081 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

80 746425590082 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

81 746425590083 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

82 746425590084 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

83 746425590085 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

84 746425590086 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

85 746425590087 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

86 746425590088 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

87 746425590089 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

88 746425590090 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

89 746425590091 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

90 746425590092 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

91 746425590093 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

92 746425590094 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

93 746425590095 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

94 746425590096 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

95 746425590097 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

96 746425590098 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

97 746425590099 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

98 746425590100 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

99 746425590101 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:44:10 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:26:52 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:40:09 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

100 746425590102 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

101 746425590103 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

102 746425590104 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

103 746425590105 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

104 746425590106 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

105 746425590107 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

106 746425590108 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

107 746425590109 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

108 746425590110 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

109 746425590111 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

110 746425590112 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

111 746425590113 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

112 746425590114 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

113 746425590115 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

114 746425590116 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

115 746425590117 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

116 746425590118 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

117 746425590119 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

118 746425590120 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

119 746425590121 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

120 746425590122 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

121 746425590123 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

122 746425590124 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

123 746425590125 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

124 746425590126 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

125 746425590127 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

126 746425590128 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

127 746425590129 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

128 746425590130 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

129 746425590131 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

130 746425590132 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

131 746425590133 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

132 746425590134 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

133 746425590135 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:44:22 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:27:04 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:40:20 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

134 746425590136 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

135 746425590137 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

136 746425590138 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

137 746425590139 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

138 746425590140 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

139 746425590141 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

140 746425590142 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

141 746425590143 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

142 746425590144 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

143 746425590145 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL SIN MARCAS/M NEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 241.25            Estado de exceencia  IE Nº 25501 - PUQUIO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

144 746425590146

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

145 746425590149

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

146 746425590150

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

147 746425590151

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

148 746425590152

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

149 746425590154

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

150 746425590157

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

151 746425590158

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

152 746425590160

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

153 746425590162

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

154 746425590163

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

155 746425590164

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

156 746425590165

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

157 746425590166

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

158 746425590167

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

159 746425590168

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:44:35 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:27:17 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:40:33 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

160 746425590169

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

161 746425590171

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

162 746425590172

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 5048 MARISCAL RAMON 

CASTILLA - DREC CALLAO Depósito Nº 03 - Pineiro 278

163 746425590173

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

164 746425590176

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

165 746425590177

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

166 746425590179

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

167 746425590180

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

168 746425590181

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

169 746425590182

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

170 746425590183

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

171 746425590184

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

172 746425590185

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

173 746425590186

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

174 746425590187

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

175 746425590188

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

176 746425590189

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

177 746425590190

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IE Nº 25501 - PUQUIO 

Depósito Nº 03 - Pineiro 278

178 746425590191

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

179 746425590192

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

180 746425590193

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

181 746425590196

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

182 746425590197

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:44:50 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:27:30 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:40:54 -05:00



MARCA MODELO COLOR

D
IM

E
N

S
IO

N
E

S

S
E

R
IE

ANEXO ÚNICO RD N° 017-2023-PCM-OGA

BENEFICIARIO
Nº DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO

E
S

T
A

D
O

 D
E

 

C
O

N
S

E
R

V
A

C
IÓ

N

CUENTA 

CONTABLE
UBICACIÓN FISICACAUSAL DE BAJAVALOR (S/)

183 746425590198

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

184 746425590199

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

185 746425590200

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

186 746425590204

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

187 746425590205

CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON ASIENTOS

ACOLCHADO DECORPLASDOO-210-EFNEGRO S/D S/S BUENO 9105.0303 539.00            Estado de exceencia

 IES MARIANO MELGAR - 

PAMPARQUE Depósito Nº 03 - Pineiro 278

TOTAL S/ 58,214.75    

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 15:45:05 -05:00

Firmado digitalmente por VARGAS
IBAZETA Augusto FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 16:27:42 -05:00

Firmado digitalmente por ALEMAN
NAKAMINE Luis Antonio FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.02.2023 17:41:02 -05:00


